
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 001-2018
Data da Sessão: 19/01/2018
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E EXPEDIENTE PARA TODAS AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA - PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 19.296.355/0001-06 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CENTRAL DA PAPELARIA E
COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:F LUCAS W E SILVA
CNPJ / CPF: 22.526.394/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARCELA ELIZABETE DE
MIRANDA BATISTA SANTOS SOUTO EIRELI - EPP
CNPJ / CPF: 22.570.237/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA DA GLORIA CABRAL
COSTA VIEIRA
CNPJ / CPF: 23.722.966/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAURICIO G DA SILVA - ME
CNPJ / CPF: 26.579.703/0001-41 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PAPLARIA IDEAL LTDA - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 19.296.355/0001-06

RAZÃO SOCIAL / NOME: CENTRAL DA PAPELARIA E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA
EIRELI - EPP

CONTRATO NÚMERO: 002-2018

VALOR: R$ 47.365,00

VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 31/12/2018

2. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98



RAZÃO SOCIAL / NOME: F LUCAS W E SILVA

CONTRATO NÚMERO: 003-2018

VALOR: R$ 56.502,50

VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 31/12/2018

3. CNPJ / CPF: 22.526.394/0001-59

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARCELA ELIZABETE DE MIRANDA BATISTA SANTOS SOUTO
EIRELI - EPP

CONTRATO NÚMERO: 006-2018

VALOR: R$ 112.024,50

VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 31/12/2018

4. CNPJ / CPF: 22.570.237/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA DA GLORIA CABRAL COSTA VIEIRA

CONTRATO NÚMERO: 004-2018

VALOR: R$ 67.925,00

VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 31/12/2018

5. CNPJ / CPF: 23.722.966/0001-02

RAZÃO SOCIAL / NOME: MAURICIO G DA SILVA - ME

CONTRATO NÚMERO: 005-2018

VALOR: R$ 4.298,00

VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 31/12/2018


